rednim brojem 4., a u svrhu realizacije Prometnog centra Grada 

Splita, koja obveza će  biti sastavni dio Ugovor o davanju na korištenje predmetne zgrade 

pod red.brojem 4. iz stavka 1. ove točke.  

3.    Vrijednost nekretnina navedenih u točki I. ovog Zaključka koje će se darovati Gradu Splitu  

iznosi 128.240.000,00 kn (slovima: stodvadesetosammilijunadvijestočetrdesettisućakuna),         

prema  procjeni  t.d.  CENTAR AKCIJA d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj  tvrtki  za     

obavljanje  poslova  sudskog  vještačenja  iz  područja  graditeljstva  i procjene nekretnina,     

revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

prometne policije od oko 800 m² u zapadnom dijelu objekta s pripadajućim vanjskim 

prostorom koji bi se koristio za parkiralište službenih vozila.  

Vrijednost nekretnina navedenih u točki I. ovog Zaključka koje će se darovati Gradu 

Splitu iznosi 128.240.000,00 kn (slovima: stodvadesetosammilijunadvijestočetrdesettisućaku-

na),  prema procjeni t.d. CENTAR AKCIJA d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj tvrtki za 

obavljanje poslova sudskog vještačenja iz područja graditeljstva i procjene nekretnina, 

revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.